



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้ามลำน้ำพุง (ช่วงที่ดินนายตอ ชีแก้ว) หมู่ที่ ๔ บ้านกกโต
ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิวมีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้ามลำน้ำพุง (ช่วงที่ดินนายตอ ชีแก้ว) หมู่ที่ ๔ บ้านกกโต ตำบลกกปลาซิว
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบ และแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางตามโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้ามลำน้ำพุง (ช่วงที่ดินนายตอ ชีแก้ว) หมู่ที่ ๔ บ้านกกโต ตำบลกกปลาซิว
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๐๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๔

(นายสาธิต ปิติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีวิ

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานก่อสร้างตาม โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้ามลำน้ำพุง (ช่วงที่ดินนายตอ ชีแก้ว)

หมู่ที่ ๔ บ้านกกโต ตำบลกกปลาชีวิ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๐๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้ามลำน้ำพุง (ช่วงที่ดินนายตอ ชีแก้ว) หมู่ที่ ๔
บ้านกกโต ตำบลกกปลาชีวิ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีวิ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า
๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร วางท่อ คสล.มอก.ชั้น ๓ ขนาด
๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๕๕,๐๗๘.๗๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์

๖.๒ นายนพดล อนันต์

๖.๓ พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ที่ 009/2564 ลงวันที่ 18 มกราคม 2564

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้ามลำน้ำพุง (ช่วงที่ดินนายตอ ชีแก้ว) หมู่ที่ 4 บ้านกกโต

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 560.00 ตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านกกโต ตำบลกกปลาซิว อำเภอกงหรา จังหวัดสตูล

พิกัดโครงการ จุดเริ่มต้นโครงการ N 1876519 E 0394559 จุดสิ้นสุดโครงการ N 1876400 E 0394594

ประมาณราคาตามแบบ ท1 - 01 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

ปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

| ที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท) | รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|---|---------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|---|
| 1 | ประเภทงานทาง FACTOR F | 257,396.67 1,3795 | 355,078.70 | หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....5...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...% |
| รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | 355,078.70 | |
| (ตัวอักษร) สามแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบบาท | | | | |
| [] | ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน | 560.00 | ตารางเมตร | |
| [] | เฉลี่ยราคาประมาณ | 634.07 | บาท / ตารางเมตร | |

ลงชื่อ

(นายกมลเพชร พ่ออามาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพนตล อนันต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ พันจ่าเอก

(หนูถอน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ใบประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้ามลำน้ำพุง (ช่วงที่ดินนายตอ ชีแก้ว)

การโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สร้าง หมู่ที่ 4 บ้านกกโค่ ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

จุดเริ่มต้นโครงการ N 1876519 E 0394559 จุดสิ้นสุดโครงการ N 1876400 E 0394594

น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 560.00 ตร.ม.

การ เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

| รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม | หมายเหตุ |
|---|-------------------------|--------------|-------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------|
| | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | | |
| งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| 1 งานปรับเกลียและบดอัดดินเดิม | 560.00 | ตร.ม. | - | - | 1.73 | 968.80 | 968.80 | |
| 2 งานดินลูกรัง | 160.00 | ลบ.ม. | 52.00 | 8,320.00 | - | - | 8,320.00 | |
| 3 งานดินลูกรังไหล่ทาง | 21.00 | ลบ.ม. | 52.00 | 1,092.00 | - | - | 1,092.00 | |
| งานผิวจราจรคอนกรีต | | | | | | | | |
| 1.4 งานคอนกรีต | 84.00 | ลบ.ม. | - | - | 306.00 | 25,704.00 | 25,704.00 | |
| 1.4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ | 84.00 | ลบ.ม. | 1,900.00 | 159,600.00 | - | - | 159,600.00 | |
| งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| 1.5 เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4.0 มม. @ 20x20 ซม. ขนาด 2.0x5.0 | 560.00 | ตร.ม. | 26.36 | 14,761.60 | 5.00 | 2,800.00 | 17,561.60 | |
| 1.6 เหล็ก DOWEL BAR - ขนาด Ø 15 มม. - ขนาด Ø 16 มม. - ขนาด Ø 19 มม. | 0.041 0.177 0.065 | ตัน | 18,370.10 17,834.96 19,976.64 | 753.17 3,156.79 1,298.48 | 3,300.00 3,300.00 2,900.00 | 135.30 584.10 188.50 | 888.47 3,740.89 1,486.98 | |
| 1.7 ยางมะตอยหรือแอสฟัลท์ - ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต | 140.00 196.00 | ลิตร เมตร | 22.50 | 3,150.00 | - 14.03 | - 2,749.88 | 3,150.00 2,749.88 | |
| 1.8 ทราयरองพื้น | 28.00 | ลบ.ม. | 445.48 | 12,473.44 | 99.00 | 2,772.00 | 15,245.44 | |
| 1.9 ไม้แบบ | 19.15 | ลบ.พ | 467.29 | 8,948.60 | - | - | 8,948.60 | |
| 1.10 งานวางท่อกลม คสล. (มอก.ชั้น 3, วางท่อพร้อมยาแนว) - ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. | 7.00 | ท่อน | 570.00 | 3,990.00 | 140.00 | 980.00 | 4,970.00 | |
| 1.3.7 งานเครื่องหมายจราจร - ป้ายโครงการหลังเสร็จ - ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงาน ก่อสร้างของทางราชการ | 1.00 1.00 | ป้าย | 2,500.00 470.00 | 2,500.00 470.00 | - - | - - | 2,500.00 470.00 | |
| | | | รวมค่าวัสดุ | 220,514.09 | รวมค่าแรงงาน | 36,882.58 | | |
| | | | | | ยอดรวม | 257,396.67 | | |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้ามลำน้ำพุง (ช่วงที่ดินนายตอ ชีแก้ว) หมู่ที่ ๕ บ้านกกใต้ ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๗ มกราคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๓๕๕,๐๗๘.๗๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๔.๑ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง จังหวัดสกลนคร สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓.
 - ๔.๒ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง จังหวัดกาฬสินธุ์ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓.
 - ๔.๓ แนวทางปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ตุลาคม ๒๕๖๐
 - ๔.๔ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม ๒๕๖๐
 - ๔.๕ ราคาท้องตลาด
 - ๔.๖ ราคาท้องถิ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 ๑. นายกมลเพชร พ่ออามาตย์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ประธานกรรมการ
 ๒. นายนพดล อนันต์ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 ๓. พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ